2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 29 » октября 2019 г.

г. Печора, Республика Коми

	           № 1363

	Об отмене режима «Чрезвычайной ситуации» на территории городского поселения «Путеец» муниципального района «Печора»

В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить режим «Чрезвычайная ситуация» для органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования муниципального района «Печора» Республики Коми на территории городского поселения «Путеец» с 09-00 часов 29 октября 2019 года.
2. Постановление администрации муниципального района «Печора» от 13 сентября 2019 года № 1121 «О введении режима «Чрезвычайная ситуация» на территории городского поселения «Путеец» муниципального района «Печора»» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

	Глава муниципального района –

руководитель администрации
	Н.Н. Паншина

Список рассылки
постановления администрации МР «Печора»
от « 29 » октября 2019 года № 1363
«Об отмене режима «Чрезвычайной ситуации» на территории городского поселения «Путеец» муниципального района «Печора»
	1.
	В дело

	2.
	МКУ «Управление по делам ГО и ЧС МР «Печора»

	3.
	Печорский межрайонный ОСХ ГУ РК «Центр господдержки АПК и рыбного хозяйства Республики Коми

	4.
	Сектор информационных технологий